[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «___20____ »____05______   2015 г.                                                           №  137 - П

	«О внесении изменения в Постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от 07.04.2015 г. № 97-п «О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора»»"

         На основании письма Фонда капитального ремонта Калужской области № 1221 от 20.05.2015 г. и руководствуясь  п.6 ст.189 Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от  07.04.2015 г. № 97-п изменение «О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора», изложив приложение № 1 «Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора», утверждённое постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте городского поселения «Город Таруса» и газете «Октябрь».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации городского

 поселения «Город Таруса»                                                      А.Т.Дёмкин

Приложение №1

К Постановлению администрации

Городского поселения «Город Таруса»

От 07.04.2015 г. № 97-п
РЕШЕНИЕ

О проведении капитального ремонта в многоквартирных домах,

формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№

п/п
	Наименование муници-пального образования

	Адрес

МКД
	Вид работ по капитальному ремонту
	Стоимость капи-тального ремонта,тыс.руб
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансиро-вания

капитального ремонта
	Лицо, уполномо-ченное в приемке выполненных работ

	1.
	Городское поселение «Город Таруса»
	Ул.Горького д.4
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	За счет средств собственников помещений
	Макеров Ю.В.

	2.
	____»_____
	Ул.Горького д.5
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	3.
	____»_____
	Ул.Горького д.6
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	4.
	____»_____
	Ул.Горького д.8
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	5.
	____»_____
	Ул.Горького д.9
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	6.
	____»_____
	Ул.Горького д.10
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	7.
	____»_____
	Ул.Горького д.12
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	8.
	____»_____
	Ул.Горького д.14
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	9.
	 ____»_____
	Ул.Горького д.16
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	10.
	____»_____
	Ул.Горького д.19
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	11.
	____»_____
	Ул.Горького д.21
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	12.
	____»_____
	Ул.Комсомольская 21
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	13.
	____»_____
	Ул.Комсомольская 23
	Отмостка
	30,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	14.
	____»_____
	Пр.Пушкина 11
	Отмостка
	70,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	15
	____»_____
	Ул.Совхозная 4
	Отмостка
	70,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	16.
	____»_____
	Ул.Горького 3
	Отмостка
	70,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	17.
	____»_____
	УлГорького 11
	Отмостка
	100,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	18.
	____»_____
	Ул.Пролетарская

41
	Отмостка
	100,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В

	19
	____»_____
	Ул .Ленина 6-б
	Отмостка
	50,0
	2-4 кварталы 2015г.
	____»_____
	Макеров Ю.В